
Karbin 50m 2023
Sulmierzyce, 29.01.2023 roku

50 m Karabin sportowy 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 90 90 1

2 JABŁOŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 82 82
3 MIERZEJEWSKI Wiesław 10-KA Radomsko 81 81
4 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 80 80
5 KACPROWSKI Damian 10-KA Radomsko 79 79
6 OSTOJSKI Grzegorz 10-KA Radomsko 78 78 2

7 NAGŁY Krzysztof 10-KA Radomsko 77 77
8 ROZPĘDOWSKI Marcin 10-KA Radomsko 77 77
9 BERNER Karolina 10-KA Radomsko 75 75

10 WINKLER Cezary 10-KA Radomsko 75 75
11 POBUDEJSKI Tomasz 10-KA Radomsko 72 72 1

12 MOTYL Krystian 10-KA Radomsko 70 70
13 PAZERA Mirosław 10-KA Radomsko 69 69
14 CZUCHRA Andrzej 10-KA Radomsko 68 68
15 WINKLER Justyna 10-KA Radomsko 68 68
16 KOTOWSKI Mirosław 10-KA Radomsko 67 67
17 ŁAKSA Cezary 10-KA Radomsko 67 67
18 NOWIŃSKI Michał 10-KA Radomsko 67 67
19 SYPNIEWSKI Kamil 10-KA Radomsko 67 67
20 KORUS Krzysztof 10-KA Radomsko 65 65 1

21 BIEGAŃSKI Wojciech 10-KA Radomsko 65 65
22 SZCZEPANEK Michał 10-KA Radomsko 65 65
23 KRASKA Piotr 10-KA Radomsko 64 64
24 BINIECKA Sandra 10-KA Radomsko 63 63
25 DŹBIK Dawid 10-KA Radomsko 63 63
26 KOWALSKI Roman 10-KA Radomsko 63 63
27 KLIMCZYK Michał 10-KA Radomsko 63 63
28 KUKULSKI Tomasz 10-KA Radomsko 62 62
29 STACHERA Jerzy 10-KA Radomsko 60 60
30 KRAWCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 59 59 1

31 MISIAK Władysław 10-KA Radomsko 59 59
32 NIEDŹWIEDZKI Łukasz 10-KA Radomsko 59 59
33 RZESZOWSKI Bogdan 10-KA Radomsko 59 59
34 ORSZAŃSKI Marek 10-KA Radomsko 58 58
35 KUŚMIEREK Zbigniew 10-KA Radomsko 56 56
36 SYPNIEWSKA Aleksandra 10-KA Radomsko 56 56
37 SZCZEPANIK Sylwester 10-KA Radomsko 56 56
38 WINKLER Wiesław 10-KA Radomsko 56 56
39 WIADEREK Kacper 10-KA Radomsko 55 55
40 BANASZEK Jan 10-KA Radomsko 52 52



41 MISZTELA Mariusz 10-KA Radomsko 52 52
42 WINKLER Mirosław 10-KA Radomsko 52 52
43 NOWAK Łukasz 10-KA Radomsko 50 50
44 SOBONIAK Piotr 10-KA Radomsko 49 49 1

45 CZOŁNOWSKI Mariusz 10-KA Radomsko 49 49
46 MURAT Oskar 10-KA Radomsko 47 47
47 JACKIEWICZ Maciej 10-KA Radomsko 46 46
48 KLEKOTKA Damian 10-KA Radomsko 46 46
49 PIETRZYK Zdzisław 10-KA Radomsko 46 46
50 ŁAKSA Włodzimierz 10-KA Radomsko 45 45
51 SIEMIŃSKI Marek 10-KA Radomsko 45 45
52 PIĄTCZAK Krzysztof 10-KA Radomsko 44 44
53 SZCZEPANEK Marek 10-KA Radomsko 44 44
54 TOMSKI Michał 10-KA Radomsko 43 43
55 WALENCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 43 43
56 GAJĘCKI Mariusz 10-KA Radomsko 42 42
57 KOBUS Jacek 10-KA Radomsko 42 42
58 SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 41 41
59 SZTUKA Tomasz BUNKIER Zduńska Wola 41 41
60 BARAN Marek 10-KA Radomsko 38 38
61 DZIEGIEĆ Urszula 10-KA Radomsko 33 33
62 KRZAK Tomasz 10-KA Radomsko 33 33
63 KOPERSKI Tomasz 10-KA Radomsko 32 32
64 ALAMA Robert 10-KA Radomsko 31 31
65 MATUSIAK Igor 10-KA Radomsko 29 29
66 SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 29 29
67 SKÓRKA Damian 10-KA Radomsko 28 28
68 DZIEGIEĆ Sławomir 10-KA Radomsko 27 27
69 STOLARSKI Radosław 10-KA Radomsko 25 25
70 STOLARCZYK Dariusz 10-KA Radomsko 19 19
71 KOTOWSKI Leszek 10-KA Radomsko 17 17
72 MACZUGOWSKI Tomasz 10-KA Radomsko 17 17
73 GLIWKA Tadeusz 10-KA Radomsko 12 12
74 SKALSKI Robert 10-KA Radomsko 12 12
75 CIEŚLAK Wiktor 10-KA Radomsko 8 8
76 WINKLER Michał 10-KA Radomsko 3 3
77 WALENCZYK Julita 10-KA Radomsko 2 2
78 TASARZ Piotr 10-KA Radomsko 1 1



50 m Karabin cetralnego zapłonu 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 KUKULSKI Tomasz 10-KA Radomsko 90 90
2 WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 88 88
3 KACPROWSKI Damian 10-KA Radomsko 87 87 2

4 NAGŁY Krzysztof 10-KA Radomsko 87 87
5 GAJĘCKI Mariusz 10-KA Radomsko 84 84 2

6 SZCZEPANEK Michał 10-KA Radomsko 84 84
7 KUŚMIEREK Zbigniew 10-KA Radomsko 83 83 1

8 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 83 83
9 STOLARCZYK Dariusz 10-KA Radomsko 82 82 1

10 MIERZEJEWSKI Wiesław 10-KA Radomsko 80 80 1

11 KORUS Krzysztof 10-KA Radomsko 80 80 1

12 BARAN Marek 10-KA Radomsko 79 79
13 CZOŁNOWSKI Mariusz 10-KA Radomsko 79 79
14 ŁAKSA Włodzimierz 10-KA Radomsko 79 79
15 WINKLER Michał 10-KA Radomsko 77 77 1

16 MATUSIAK Igor 10-KA Radomsko 76 76 1

17 DŹBIK Dawid 10-KA Radomsko 76 76
18 KOPERSKI Tomasz 10-KA Radomsko 75 75 1

19 KRASKA Piotr 10-KA Radomsko 74 74
20 ROZPĘDOWSKI Marcin 10-KA Radomsko 73 73
21 MOTYL Krystian 10-KA Radomsko 72 72
22 SOBONIAK Piotr 10-KA Radomsko 72 72
23 KLEKOTKA Damian 10-KA Radomsko 71 71
24 ŁAKSA Cezary 10-KA Radomsko 71 71
25 RZESZOWSKI Bogdan 10-KA Radomsko 71 71
26 SKÓRKA Damian 10-KA Radomsko 70 70
27 WIADEREK Kacper 10-KA Radomsko 68 68
28 WINKLER Justyna 10-KA Radomsko 68 68
29 SYPNIEWSKI Kamil 10-KA Radomsko 66 66
30 JACKIEWICZ Maciej 10-KA Radomsko 65 65
31 BERNER Karolina 10-KA Radomsko 64 64
32 NOWIŃSKI Michał 10-KA Radomsko 64 64
33 SZTUKA Tomasz BUNKIER Zduńska Wola 64 64
34 KOWALSKI Roman 10-KA Radomsko 63 63
35 BANASZEK Jan 10-KA Radomsko 62 62
36 SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 62 62
37 BIEGAŃSKI Wojciech 10-KA Radomsko 61 61
38 NIEDŹWIEDZKI Łukasz 10-KA Radomsko 61 61
39 POBUDEJSKI Tomasz 10-KA Radomsko 61 61
40 KRAWCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 60 60 1



41 ORSZAŃSKI Marek 10-KA Radomsko 60 60 1

42 MISIAK Władysław 10-KA Radomsko 60 60
43 SIEMIŃSKI Marek 10-KA Radomsko 60 60
44 BINIECKA Sandra 10-KA Radomsko 59 59
45 PIETRZYK Zdzisław 10-KA Radomsko 58 58
46 SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 56 56 1

47 KOTOWSKI Leszek 10-KA Radomsko 55 55
48 PAZERA Mirosław 10-KA Radomsko 53 53
49 WALENCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 52 52
50 ALAMA Robert 10-KA Radomsko 51 51
51 SZCZEPANEK Marek 10-KA Radomsko 51 51
52 CZUCHRA Andrzej 10-KA Radomsko 49 49
53 MURAT Oskar 10-KA Radomsko 46 46
54 SKALSKI Robert 10-KA Radomsko 44 44
55 SZCZEPANIK Sylwester 10-KA Radomsko 44 44
56 TOMSKI Michał 10-KA Radomsko 44 44
57 KLIMCZYK Michał 10-KA Radomsko 43 43
58 PIĄTCZAK Krzysztof 10-KA Radomsko 41 41
59 CIEŚLAK Wiktor 10-KA Radomsko 38 38
60 KOTOWSKI Mirosław 10-KA Radomsko 36 36
61 JABŁOŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 34 34
62 OSTOJSKI Grzegorz 10-KA Radomsko 34 34
63 DZIEGIEĆ Sławomir 10-KA Radomsko 31 31
64 MISZTELA Mariusz 10-KA Radomsko 24 24
65 GLIWKA Tadeusz 10-KA Radomsko 19 19
66 WALENCZYK Julita 10-KA Radomsko 18 18
67 MACZUGOWSKI Tomasz 10-KA Radomsko 13 13
68 SYPNIEWSKA Aleksandra 10-KA Radomsko 13 13



10 m Karabin pneumatyczny 10 strzałów
M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 ROZPĘDOWSKI Marcin 10-KA Radomsko 78 78
2 KUŚMIEREK Zbigniew 10-KA Radomsko 70 70
3 OSTOJSKI Grzegorz 10-KA Radomsko 65 65
4 JABŁOŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 61 61
5 MISZTELA Mariusz 10-KA Radomsko 59 59 1

6 DŹBIK Dawid 10-KA Radomsko 57 57
7 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 57 57
8 KRAWCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 56 56
9 SKALSKI Robert 10-KA Radomsko 56 56

10 KACPROWSKI Damian 10-KA Radomsko 56 56
11 SZPĄDER Bogusław 10-KA Radomsko 55 55 1

12 SYPNIEWSKI Kamil 10-KA Radomsko 55 55
13 TOMSKI Michał 10-KA Radomsko 54 54
14 BINIECKA Sandra 10-KA Radomsko 53 53
15 CZOŁNOWSKI Mariusz 10-KA Radomsko 53 53
16 MISIAK Władysław 10-KA Radomsko 53 53
17 WIADEREK Kacper 10-KA Radomsko 53 53
18 GAJĘCKI Mariusz 10-KA Radomsko 52 52
19 KORUS Krzysztof 10-KA Radomsko 52 52
20 KOTOWSKI Mirosław 10-KA Radomsko 51 51 1

21 OJRZYŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 50 50
22 KRASKA Piotr 10-KA Radomsko 49 49
23 KLEKOTKA Damian 10-KA Radomsko 47 47
24 KOWALSKI Roman 10-KA Radomsko 46 46
25 KLIMCZYK Michał 10-KA Radomsko 45 45
26 SZCZEPANEK Michał 10-KA Radomsko 45 45
27 NOWAK Łukasz 10-KA Radomsko 43 43
28 NOWIŃSKI Michał 10-KA Radomsko 42 42
29 RZESZOWSKI Bogdan 10-KA Radomsko 42 42
30 STOLARCZYK Dariusz 10-KA Radomsko 42 42
31 SZCZEPANIK Sylwester 10-KA Radomsko 37 37
30 SOBONIAK Piotr 10-KA Radomsko 36 36 1

33 SKÓRKA Damian 10-KA Radomsko 35 35
34 KOBUS Jacek 10-KA Radomsko 33 33
35 PAZERA Mirosław 10-KA Radomsko 33 33
36 WALENCZYK Tomasz 10-KA Radomsko 33 33
37 WINKLER Justyna 10-KA Radomsko 33 33
38 PIĄTCZAK Krzysztof 10-KA Radomsko 32 32
39 CIEŚLAK Wiktor 10-KA Radomsko 31 31
40 WINKLER Michał 10-KA Radomsko 31 31



41 ORSZAŃSKI Marek 10-KA Radomsko 30 30
42 KOPERSKI Tomasz 10-KA Radomsko 29 29
43 STOLARSKI Radosław 10-KA Radomsko 29 29
44 DZIEGIEĆ Sławomir 10-KA Radomsko 27 27
45 BERNER Karolina 10-KA Radomsko 26 26
46 MACZUGOWSKI Tomasz 10-KA Radomsko 24 24
47 WINKLER Wiesław 10-KA Radomsko 23 23
48 SYPNIEWSKA Aleksandra 10-KA Radomsko 21 21
49 SIEMIŃSKI Marek 10-KA Radomsko 20 20
50 JACKIEWICZ Maciej 10-KA Radomsko 19 19
51 STACHERA Jerzy 10-KA Radomsko 18 18
52 DZIEGIEĆ Urszula 10-KA Radomsko 15 15
53 ALAMA Robert 10-KA Radomsko 11 11
54 WALENCZYK Julita 10-KA Radomsko 7 7
55 PIETRZYK Zdzisław 10-KA Radomsko 0 0

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz
liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący RTS

Sławomir Dziegieć Michał Tomski
     sędzia kl. I sędzia kl. I


